Governo do Estado do Tocantins – Secretaria da Administração - Esplanadas das Secretarias, Praça dos Girassóis s/n – CEP.:

77001-906   Palmas-TO

Tel. (63) 218-1500 – www.secad.to.gov.br

1

SECRETARIA DA
ADMINISTRAÇÃO

www.secad.to.gov.br

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NO CARGO DE DELEGADO
DE POLÍCIA CIVIL DE 1ª CLASSE

EDITAL 001/33-2014

CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DE TÍTULOS

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO E O SECRETÁ RIO DE ESTADO
DA SEGURANÇA PÚBLICA , no uso das atribuições que lhes conferem o art. 42, §1º,
incisos I, II e IV, da Constituição do Estado e com fulcro na Ordem de Serviço do
Excelentíssimo Senhor Governador e no uso das atribuições que lhes conferem o Ato
Governamental n. 9 NM, publicado no Diário Oficial do Estado n.3.292 de 02 de janeiro de
2011, e o Ato Governamental n. 1.049 NM publicado no Diário Oficial do Estado n. 3.873 de
13 de maio de 2013, em cumprimento à tutela antecipada deferida nos autos do processo
nº 0031530-68.2014.827.2729, em trâmite perante a 3ª VARA DOS FEITOS DAS
FAZENDAS E REGISTROS PÚBLICOS da Comarca de Palmas – TO, tornam público o
presente Edital que convoca a candidata para a quinta fase da primeira etapa do
concurso (Avaliação de Títulos).  O comunicado individual informando local, data e
horário estará disponibilizado para consulta a partir de 11 de dezembro de 2014, no sítio
http://www.faroeira.com.br/2014/concurso/sspto/delegado/ e deverá ser impresso e
apresentado para a entrega dos títulos.

1) Convocação para entrega de Títulos a ser realizada em 12 de dezembro de 2014.

Local: 103 SUL, LOTE 39, PLANO DIRETOR SUL, CENTRO, CEP: 77.001-906, ESCOLA DE
GOVERNO, SALA 4, PALMAS TO.

MANDADO DE SEGURANÇA – Sub judice

Cargo Nome do Candidato(a) Inscrição Horário

Delegado de Polícia Civil de 1ª Classe ANNA CRISTHINA MARCATTI LEONCIO 1401014119 14:00

Palmas, 11 de dezembro de 2014.

LÚCIO MASCARENHAS MARTINS

Secretário de Estado da Administração

JOSÉ ELIU DE ANDRADA JURUBEBA

Secretário de Estado da Segurança Pública